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Daté: 29.04.2022
Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.04.2022, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 336, t€ datés 15.04.2022, paraqitur nga Drejtoria e Arsimit, té shqyrtuar né Komitetin pér
Politiké ¢ Financa, bazuar né nenin 11, nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja (d), nenin 40, paragrafi
40.2, shkronja (1), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008),
nenin 5, shkronja (d) t€ Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés Nr. 03/L-068,
(Gazeta Zyrtare Nr.30/2008), nenin 20, t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés Nr. 04/L-032, (Gazeta Zyrtare Nr. 17/201 1), nenin 6 paragrafi 1, 2, 3 dhe nénparagrafét
3.1, 3.2 dhe 3.3, té Udhézimit Administrativ t& Ministrisé sé Arsimit Shkencés Teknoliogjisé dhe
Inovacionit Nr. 151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité ¢ drejtorit dhe zévendésdrejtorit té
institucionit publik edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar né Republikén e Kosovés,
procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, pérfundimit t& kontratés dhe emérimit t& pérkohshém, nenin
12, paragrafi 12.1, shkronja (n), nenin 13, paragrafi 13.6, shkronja (¢), nenin 27, shkronja (nj) té
Statutit t¢ Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012, nenin 48, paragrafi 8, té Rregullores pér
Organizimin Kompetencat dhe Pérgjegjésité e Organeve t&¢ Administratés Komunale nr. 125, t&
datés 25.09.2014 mori:

VENDIM
Pér zgjedhjen e anétaréve té Komisionit pér rekrutimin e Zévendésdrejtorit té
Shkollés

1. Pér zgjedhjen e anétaréve té Komisionit pér rekrutimin e Zévendésdrejtorit t& Shkollés
Fillore t&¢ Mesme té Ulét “Mihal Grameno’, Aneksi II, né Komunén e Fushé-Kosovés,

2. Pér konkursin e Shkollés Fillore t& Mesme té Ulét ‘Mihal Grameno’, Aneksi I, né
Komunén ¢ Fushé-Kosovés né pérbérje prej tre anétaréve si vijon:

2.1 Ismet Gashi - Kryetar i Komisionit drejtor né Shollén Fillore t& Mesme t€¢ Ulét ‘Mihal
Grameno’ né Fushé-Kosové;

2.2 Miranda Sulejmani - anétare e Komisionit, pérfagésuese e Drejtorisé Komunale t&
Arsimit;

2.3 Pérfaqésuesi nga Ministria e Arsimit Shkencés Teknologjisé dhe Inovacionit, anétar i
Komisionit.

2.4 Nexhat Limoni - né cilésiné e vézhguesit dhe

2.5 Faruk Foniqi - né cilésiné e vézhguesit.

3. Kryerja dhe mbikéqyrja e procedurave jera pér zbatimin e kétij vendimi éshté né
kompetencé t€ Kryetarit t¢ Komunés dhe Drejtorisé sé Arsimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit ¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorisé sé
Arsimit, Anétaréve té Komisionit dhe Arkivés. ped
Kryesuesi i Kuvéndit té Komunés
Al Ismailic "
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Daté:

04.05.2022

Kuvendi i Komunés pas shqyrtimit t& Propozimit Nr. 206, té datés 15.04.2022, né mbledhjen e
mbajtur t€ datés 28.04.2022 aprovon: Raportin financiar pér buxhetin e shpenzuar pér vitin 2021,
L€ paragqitur pér shqyrtim nga Drejtoria e Financave dhe Buxhetit, t& shqyrtuar edhe né mbledhjen
¢ Komitetit pér Politiké e Financa, bazuar né nenin 11, nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (c, 1), té
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 46, paragrafi
46.2, 1€ Ligjit pér menaxhimin ¢ financave publike dhe pérgjegjésité Nr. 03/L-048, (Gazeta Zyrtare
27/2008), nenin 27, shkronja (¢, nj), té Statutit t¢ Komunés Nr. 98, té datés 17.08.2012, nenin 25,
paragrafi 4, nenin 27, paragrafi 2, té Rregullores pér Organizimin, Kompetencat dhe Pérgjegjésité
¢ Organeve t¢ Administratés Komunale Nr. 1235, té datés 25.09.2014, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e buxhetit té shpenzuar né Komunén e Fushé-Kosovés pér periudhén
janar-dhjetor té vitit 2021

1. Pér aprovimin e¢ Raportit Financiar pér buxhetin e shpenzuar né Komunén ¢ Fushé-
Kosovés, pér periudhén janar-dhjetor té vitit t& 2021, né shumé té pérgjithshme prej
11,330,647.54€.

2. Buxheti i shpenzuar sipas programeve éshté si vijon:

2.1 Né administratén komunale, buxheti i shpenzuar éshté né shumé prej 4,585,115.02¢€;

2.2 Né arsim, buxheti i shpenzuar éshté né shumé prej 4,759,884.89¢€;

2.3 N& shéndetési dhe Qendrén pér Puné Sociale, buxheti i shpenzuar éshté né shumé prej
1,956,188.66€;

2.4 Né Zyrén e Komuniteteve, buxheti i shpenzuar éshté né shumé prej 29,458.97¢€.

3. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do té kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Financave
dhe Buxhetit.

4. Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né¢ Ministriné e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e

komunés.

Akt i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit sé Kuvendit té Komunés, Drejtorisé
s¢ FB dhe Arkivés.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
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Daté: 04.05.2022

Kuvendi i Komunés pas shqyrtimit té Propozimit Nr. 356, té datés 15.04.2022, né mbledhjen e
mbajtur t& datés 28.04.2022, t& paragitur pér shqyrtim nga Drejtoria ¢ Zhvillimit Ekonomik,
bazuar né nenin 11, nenin 12, paragrafi 12.1, paragrafi 12.2, shkronja (d), nenin 24.2, nenin 40,
paragrafi 40.1, paragrafi 40.2, shkronja (g, 1), té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040,
(Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 2, nenin 8 nenin 10, & Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal
Nr. 03/L-049, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 27, shkronja (f, nj), té Statutit t& Komunés Nr.
98, t€ datés 17.08.2012, nenin 30, paragrafi 1, nenin 31, paragrafét 1, 2, 5 dhe 6 t& Rregullores pér
Organizimin, Kompetencat dhe Pérgjegjésité e Organeve t&¢ Administratés Komunale Nr. 125, té
datés 25.09.2014, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e Propozimit Nr. 356, té datés 15.04.2022, pér faljen e borxheve nga
taksa komunale, pér ushtrimin e veprimtarisé ekonomike pér subjektet afariste té
Komunés sé Fushé-Kosovés

[. Pér aprovimin ¢ Propozimit Nr. 356, t& datés 15.04.2022, pér faljen e borxheve té
vjetéruara - obligimeve t€ krijuara nga taksat komunale pér ushtrimin ¢ veprimtarisé
ekonomike, pér té gjitha subjektet afariste t& regjistruara né Komunén e Fushé-Kosovés,
pérkatésisht 1035 subjekte afariste, né shumé té pérgjithshme t&é mjeteve financiare pre;j:
782,408.00€ (shtat¢ qind e tetédhjeté e dy mijé e katér qind e teté euro), pér periudhén
kohore nga viti 2009 deri né vitin 2016.

2. Pérzbatimin e kétij vendimi, do t& kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Zhvillimit
Ekonomik.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit s¢ Kuvendit t& Komunés, Drejtorisé
sé ZHE dhe Arkivés.
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Daté: 04.05.2022

Kuvendi i Komunés pas shqyrtimit té Propozimit Nr. 327, t& datés 14.04.2022, né mbledhjen e
mbajtur € datés 28.04.2022, & paraqitur pér shqyrtim nga Drejtoria e Gjeodezisé Kadastrit dhe
Pronés, bazuar né nenin 11, nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja (d), nenin 40, t& Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 13, paragrafi 13.6,
shkronja (¢), nenin 27, té Statutit t& Komunés Nr. 98, 1€ datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e Propozimit pér caktimin e lokacionit pér vendosjen e shtatores s¢
heroit Hysen Zogjani né Fushé-Kosovés

1. Pér aprovimin ¢ Propozimit pér caktimin ¢ lokacionit pér vendosjen dhe ndértimin, e
shtatores s¢ heroit Hysen Zogjani né rrugén ‘Déshmorét e Lirisé’, né hapésirén 4 x 4 metra
né ngastrén kadastrale Nr. P-72514036-00837-0, t& evidentuar né certifikatén e pronés me
datén 05.04.2022, psh. rrugg, e paketegorizuar, né Zonén Kadastrale né Fushé-Kosové.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi, do té kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e
Gjeodezisé Kadastrit dhe Pronés, né kordinim t& pérbashkété me Agjensing pér
Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té Kosoveés.

3. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring ¢
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té Komunés, Kryesuesit s¢ Kuvendit t¢ Komungés, Drejtorisé
s€ GJKP dhe Arkivés.

Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés
Ali Ismaili
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Daté: 04.05.2022

Kuvendi i Komunés pas shqyrtimit t€ Propozimit Nr. 340, t& datés 15.04.2022, né mbledhjen e
mbajtur € datés 28.04.2022, t& paragitur pér shqyrtim nga Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit,
bazuar né nenin 11, nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (1), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.
03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 27, shkronja (nj), té Statutit té Komunés NTr. 98, té
datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e Propozimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e Palestrés sé
Gjimnastikés né fshatin Miradi e Poshtme

1. Pér aprovimin ¢ Propozimit pér caktimin e lokacionit, pér ndértimin e Palestrés sé
Gjimnastikés né fshatin Miradi e Poshtme, né ngastrén kadastrale Nr. P-72514027-00196-
1, psh. fshati né Zonén Kadastrale Miradi e Poshtme, sipas certifikatés sé pronés t€ léshuar
me datén 05.05.2022, nga kadastri dhe specifikimin ¢ grafikés pér pronén né gjeodezi pér
lokacionin me Nr. P-72514027-00196.

2. Palestra e Gjimnastikés do t& ndértohet sipas ‘Marréveshjes ndérmjet Komunés sé Fushé-
Kosovés Ministrisé sé Kulturés Rinisé dhe Sporteve dhe Federatés Ndérkombétare té
Gjimnastikés’.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, do té kujdesen Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e Kulturés
Rinisé sé& Sporteve.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit s¢ Kuvendit té Komunés, Drejtorisé
s¢ KRS dhe Arkivés. '

Kryesuesi i Kuvendit té¢ Komunés
' l sma- -
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Dateé: 04.05.2022

Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur té datés 28.04.2022, pas shqyrtimit té Kérkesés DL
Nr. 1140-2/22, t€ datés 25.03.2022, t& Ministrisé sé€ Mjedisit Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe shkresés sé Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit Lokal Nr. VI — 020 -
239/13, 1€ datés 25.03.2022, pér rishqyrtimin e vendimit Nr. 58, (& datés 07.03.2022, bazuar né
nenin 11, nenin 40, t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008),
nenin 27, (€ Statutit t¢ Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Nr. 58, i datés 07.03.2022 pér bonuset e zonimit pér ndértime né Fushé-Kosové

1. Vendimi Nr. 58, i datés 07.03.2022, pér bonuset e zonimit pér ndértime né Fushé-Kosové,
mbetet né fuqi, pas rishqyrtimit t€ Kérkesés DL Nr. 1140-2/22, té datés 25.03 2022, té
Ministrisé sé Mjedisit Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe shkresés pérejellése
t€ Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal Nr. VI - 020 -239/13 , 18 datés 25.03.2022.

2. Kuvendi i Komunés rekomandon qé Ekzekutivi i Komunés, respektivisht Drejtoria e
Planifikimit Urban, né kordinim dhe ndérlidhje té punés dhe veprimeve me Ministriné e
Mjedisit Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé, t& harmonizon kérkesat pér rishqyrtim
lidhur me bonuset e zonimit pér ndértime né Fushé-Kosové, sipas Kérkesés DL Nr. 1140-
2/22, t& datés 25.03.2022, t& Ministrisé sé& Mjedisit Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, pér hartimin e aktit t& pérgjithshém, pér bonuset e zonimit sipas
legjislacionit né fuqi, pér dokumentet e planifikimit hap&sinor.

3. Ky vendim hyn né fuqgi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné ¢
Administrimit ¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té Komunés, Kryesuesit sé Kuvendit té Komunés, Drejtorisé
sé PU dhe Arkivés.

Kryesuesi i Kuvendit té Komunés
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Daté: 02.03.2022

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.02.2022, pas shqyrtimit € Propozimit
Nr. 121, té datés 16.02.2022, paraqitur nga Drejtoria ¢ Financave dhe Buxhetit, t€ shqyrtuar né
Komitetin pér Politiké e Financa, bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja (d), nenin 40,
paragrafi 40.2, shkronja (c), té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), nenin 8 t& Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal Nr. 03/L-049, (Gazeta Zyrtarc Nr.
27/2008), nenin 27 té Ligjit 03/L-048, pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésite,
nenin 13, paragrafi 13.6, shkronja (¢), nenin 27, shkronja (¢) dhe nenin 54 t& Statutit t&¢ Komunés
Nr. 98, té datés 17.08.2012, morti:

VENDIM
Lejohet bartja e mjeteve financiare té pa shpenzuara nga té hyrat vetjake té vitit fiskal 2021
né vitin fiskal 2022

1. Lejohet bartja e mjeteve financiare t& pa shpenzuara nga t¢ hyrat vetjake (& vitit fiskal
2021, né vitin fiskal 2022 né shumé t& pérgjithshme prej 5,007,507.41€, sipas propozimit
me dokumentin financiar té Drejtorisé sé Financave dhe Buxhetit me Nr. 121, (¢ datés
16.02.2022.

2. Barija e mjeteve financiare nga té hyrave vetjake té pa shpenzuara éshté pér kategorité
ekonomike té shpenzimeve si vijon:

2.1 Pér kategoriné ekonomike paga dhe méditje shuma ¢ pérgjithshme e mjeteve financiare
éshté 369,650.92€;

2.2 Pér kategoriné ekonomike mallra ¢ shérbime shuma e pérgjithshme e mjeteve financiare
éshté 1,019,085.25€;

2.3 Pér kategoriné ekonomike subvencione shuma e pérgjithshme ¢ mjeteve financiare éshté
775,110.68€;

2.4 Pér kategoriné ekonomike investime kapitale shuma e pérgjithshme e mjeteve financiare
éshté 2,843,660.56€.

3. Shpérndarja e mjeteve financiare t& bartura sipas pérshkrimit bazik né pikén njé dhe dy t&
vendimit éshté e detajizuar dhe e pérshkruar, pér secilin shpenzim né dokumentin
financiar qé éshté pjesé e kétij vendimi.

4. Kryerja dhe mbikéqyrja e procedurave tjera pér zbatimin e kétij vendimi &shté né
kompetencé té Kryetarit t¢ Komunés dhe Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet.

5. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministrin¢ ¢
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ucb-fagen e
komunés dhe shfugizon vendimin Nr. 12, té datés 02.02.2022.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorisé sé
FB, Drejtorive tjera té¢ Komunés dhe Arkivés.
Kryesuesi i Kuvendit t€¢ Komunés
Prdi Ismaili

N




Merita Krasnigi

From: Gézim Pac

Sent: Tuesday, February 8, 2022 2:32 PM

To: Ramadan Jashanica; Bardhyl Koigici

Cc Merita Krasnigi; Jeton M. Gashi

Subject: Kérkesa pér bartjen e THV té vitit 2021 né vitin aktual

Pérshéndetje té nderuar,

Departamenti i Buxhetit, MFPT ka pranuar kérkesén nga komuna e Fushé Kosovés me nr.158/2021 té datés
04.02.2022 pér bartjen e t& hyrave vetanake t& vitit 2021 né vitin 2022, né vleré: 5,007,507.41 Euro.

Fillimisht, ju informoj qé kérkesa juaj do té shqyrtohet vetém pas publikimit t& Raportit vjetor financiar pér vitin
2021 nga Departamenti i Thesarit (pérmes s& cilit, do té kemi gjendjen e sakté té té gjitha té& hyrave dhe shpenzimeve
pér vitin paraprak).

Gjithashtu, kérkesés suaj pér bartje (& té hyrave vetanake duhet t'i bashkéngjisni edhe arsyeshmériné ekonomike.
Ndérsa, lidhur me shpenzimet kapitale t& propozuara per financim nga kjo kérkesé, ju informoj, g€ disa prej tyre nuk
i plotésojné kriteret e parapara pér projekte kapitale sipas UA MF-04/2019 dhe MF-06/2019 (dhe té cilat kané kaluar
né kategoriné e rezervés edhe gjaté dorézimit té projektbuxhetit pér vitin 2022 nga komuna juaj, si rezultat i
klasifikimit jo té duhur), si mé poshté:

- Pagesa pér vendime gjygésore kompensim pér palét e démtuara né rastet e vendosura nga giykatat -
369,650.92 Euro;

- Rastet emergjente — 295,391.65 Furo;

- Pastrimi sanitar i pyjeve — 15,000 Euro;

- Hartimi i planit t& mobilitetit dhe projekteve ideore — 74,000 Euro;

- Ndértimi i shtépive pér raste sociale ~ 156,567.46 Euro;

- Renovimi i shiépive pér raste sociale — 109,774.53 Euro;

- Mirémbajtja e objekteve shéndetésore - 23,086.89 Euro;

- Ndértimi i dy shtatoreve "Ibrahim Rugova" dhe "Adem Jashari' — 107,161.19 Euro (specifikim i pronésisé pas
pérfundimit té projektit).

Me qéllim té shqyrtimit t& kérkesés suaj, ju rekomandoj, té béni klasifikimin e duhur té kétyre projekteve sipas
kategorive adekuate té shpenzimeve.

Gjithé té mirat,
Gézim Paci

Analist i Larté i Buxhetit
Departamenti i Buxhetit




Bartja e mjeteve 18 pushpenzanrs nga viti 2025 né vitin 2022

Komuna: FUSHE KOSOVES

Jateporia |

Woui 1 ndn- Wodi Fpndi A . R o
EnProozani JA 20
NiuEgageim programit | Hunksional Bueimor | ehonomike erslilimd bndusoriy BARTIA e
ADMINISTRAT A - FUSHE KOSOVE 16302 0133 ) 1 PAGA DHE BHTESA 169,650.92
22010 680 2 i PAGA DHE SHTESA 100,000,060
ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE - ARSIM :
73011 0760 2 i PAGA DHE SHTESA 100,000.00
AOMIISTRATA_SHENDETES) - FUSHE KOSOVE
] Paga dhe meditje 369,650.92
10162 0451 22 13 MALLRA DHE SHERBIME
MFRASTRUKTURA PUBLIKE - FUSHE KOSOVE 285,391 65
73011 0760 22 13 MALLRA DHE SHERBIME
ADMBISTRATA SHENDETESL FUSHE KOSOVE 23,006.89
73150 a721 b1 13 MALLRA DHE BHERBIME
| SHERBIMET E KUJDESH PRIBAR SHENDETESOR - FUSHE KOSOVE 200,017,589
92610 0980 2 12 HALLRA DHE SHERBIME
ADMIBISTRATA - FUSHE KOSOVE - ARSIM 204,427 87
47042 Gazi 2 13 MALLRA DHE SHERBIME
ZHVILLIM HURAL OHE INSPEKCION! | BUJQESISE - FUSHE KOSOVE 15,000.00
66015 0520 2 13 NALLRA DHE SHERBIME
PLANIEICIA HAPSIROR UHE RREGULLATIV - FUSHE KOSOVE 74,000.60
. 85002 0820 22 13 MALLRA DHE SHERBIME
SHERBIMET KULTURORE - FUSHE KOSOVE, 107,16.1.1%
natiern dhe sherbime 1,019,085.25
‘ t
i l it SHPENZIME ROMUNALE 000
Fomunali o
; " 16002 0111 22 20 )
ZYRA £ KRYETARIT - FUSHE KOSOVE SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 13,685.00
oy s PR, 5 < 47042 0421 2 20
ZHVILLIMIE RUBAL DHE INSPERCION] | BUIDESISE - FUSHE KOSOVE SUBVENGIONET DHE TRANSFERET 231,360.32
R . Faoii 0766 2 20
ADMINISTRATA - FUBHE KODOVE-SHENDETES] BUBVENCIOHE E TRANSFERET 280,000.00
N ) i " 85002 0520 22 20
SHERBIMET KULTURORE - FUSHE KDSOVE SUBVENGIONET DHE TRANSFERET, 140,400.00
, 82010 0986 2 20
ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE-ARGIM T DHE TRANGE 108,665.30
Subvencioneg 775,110.68
22 30
INVESTIMET KAPITALE 2.443,860.56
: Kapitale 2,843,660.56
TOTALL : FUSHE KOSOVE 5,007,507.41




Bartja ¢ mjeteve 13 pashpeuznary apa viti 2021 a@ vitin 2022
Komuna: FUSHE KOSOVE ‘
Kadi fnin 'Kxui‘;‘ Fm?di .K“‘:ﬁ“” Wadi i i P oy -
Prograimi Drogramit E-u::lslgl Ihu:nm R Pershkrimi  néoeerit ; BARTJA 2020
e
Adhministita - Fushe Kozave 16302 133 1l 10 46261 [Bieta e Kompjstoreve 10,000,090
Adminicitata - Pushe Kosove 1030 133 22 i 49309 fia ¢ Velunve 1503,060.00
Administig = Fishe Kusove 16362 131 22 30 49315 Diixhitmlizin T ealles e Kavandit Kommal ne Fushe Kosove 14,000.00
Pushieti - Fushe Kosove : 17502 373 21 Kl 45084 IBushkfirancin I Prosedteve 1,237.58
Tnfrastaubiura Plithg = Fushs Kodove 1Rie2 :a.sr LB 300 0 a4 fiitemon e me e o e I 151,726.05
tnfizstrnkiuzs Publile - Yuchs Kosove | s : :45} 12 34 44097 Vendosin x Neriginit ;_m!-l‘:}. dhe mircihalth ¢ e ! i . _'34:5?.7 48
tifrastouktns Pablifc - Fushe Kosove 15162 11 431 L 44690 Rvegubiing | parkot ne pisha to sllatines se vogel 219.496.46
Infristaktons Publito - Fusthio Koveve 1My | 4% 2204 A EEEL Sten] Horta/Vouth RIC Pastring | Serouit Dioewor dhe veror e 207.4813.80
1 Tublike - Fushe Rosove 1816z | As1 | 22 M _: 9368 | Reeymibant §sheshit no Lagien Dardania . : ; 147,758.27
nfrastodstusi Publike - Fshe Kesgve : $R167 A5 i 23 0 45420 Mudertin | utave,slanut se Jamenjeve ligoeve penoikave i i ,_71 898.30
Infrasuvkturn Publifie - Fusive Kosove J 18162 451 22 3 Su006  [Ndestini | paegeve tmivnareye kends lojerave dhe mbjetijn ¢ pemeve dekorativg T1,316.25
zhwillin e dbe npeliont T Bugesisa-Fushe i 37042 421 22 kL] 4677 Pylieini | spaifigeve e Zheeshui 15,000.00
Plamilikimi Wapesinos dbe eegnllatly - Favho Rosove i 6015 20 22 S0 S L izt di siesiellestt {Fslaisa Qviet) 115,456.54
Planifikini ﬂ.![n.'!.!w}l e sresiliativ .-;fnsh: o HOMLS G0 L L 3.0 w1376 ) Asisltimi ne Fushd Buseve +8.494.85
Plenifiking Hapesinor dhe repuilativ - Fushe K 66043 620 azial s A .. 49137 | Asfaltid ne Gmliove ; 12.718.00
Planifikinn Hopesivor dhe nogatiativ - Fashe Kosow Ghitis 530 a2 ko b wzse st sesigine vogel 12.194.40
Prantbhini Hugesinor dhe sreguitaty - Fushs Kosove b6 521 22 K 44788 |Astalting ne Miradi e Eperme | 30,850.00
Planifikii 1T s pesgullativ - Fushe Rosove G6uls 60 1 9P 4 30 20764 | Asfaltim rimses-Aaeant & Ouleshit 1 103,950,490
Planiikini Hapesinor dhe regullitiv « Fsha Kogove 05 | i |22 - ROA01 L Asinlting ve Hacilagg 8,756.92
Phasifikind Haposinor diie megaliatiy = Fosho Bosove Gy |oean ) 30 w9200 | Akt s flem: - 7.176.60
Plaitikin Hapesimor dlie rreguliaiv - Fuste Kowove 46015 62 22 0 46135 | AsEltimi ne Micadi e Postite ; 16.214.00
Gifikimi Hapeaimer diic rreguilativ - Pushe !\"(lslh';‘. : a1 | ole 24 at AG251 | Astalting Pouozatin : 11,340.59
lanifikami Hapesinor dlie repullativ « Fushe Kosove Go01s | 620 21 30 0114 L Askaitivg o Vil sl 17,130.00
Plaifiinn Hascsior die rieglintiv » Pashe Koseve shols |6 z 30k 80195 1 Asfalumi s Bandh o wndh 41,152,063
Shebinst Kyl - Fuske Bogovs gsaoa | v p M 30 44721 Bidkertinn T fushave 1 sposti dlie salies ; ; 11274544
Shotsine ultyron: - P Kosve ssu0z | 820 2 30 | AOTIG | Wi Csallave o spostit 108 abickiet sotlus: 180.000,00
Shotbimat Kliorote < Fuhe Rsove #5002 £20 Ll L S ENdermi el she Kogeve 120.000,00
Sherbinwet Koltmore - Fushe Kotove B30a2 220 22 il 03T Mdernni 1 inslave simende ne Inbmtin Basdh | Madk . . 187.544.81
Sherhiimel Kuliwore - Fushe Kosove 55002 824 22 20 513506 | Palestia spniiss v Slatin evogel 500,000 .00
Admininsais A adin 204 2z w0 A Wadsstind | chbotbes filbore e T Keapve 225,862.10
Totatizp  2,843,6560.56




